
 

 

Z A R ZĄ D Z E N I E  Nr 47 /2010 
Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 18 listopada 2010 r. 
  

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan na zadania zlecone: 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                              85.867 zł 
Rozdz. 010095 Pozostała działalność                                                         85.867 zł 

          § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                         na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

                         rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  85.867 zł. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
                 kontroli  i ochrony prawa oraz sądownictwa                         31.984 zł 
Rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  

                 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

                 miast oraz referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie          31.984 zł 

          § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                         na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

                         rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   31.984 zł.     
 
  2. Po stronie wydatków zwiększa się plan na zadania zlecone: 

 

Dział 010-  Rolnictwo i łowiectwo                                                             85.867 zł 
Rozdz.01095 Pozostała działalność                                                             85.867 zł 

         § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                  1.500 zł 

         § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia                                              183 zł 

         § 4430 -  różne opłaty i składki                                                           84.184 zł 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
                 kontroli  i ochrony prawa oraz sądownictwa                         31.984 zł 
Rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  

                 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

                 miast oraz referenda gminne , powiatowe i wojewódzkie          31.984 zł 

          § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                            10.667 zł 

          § 4170 -  wynagrodzenia bezosobowe                                                 2.881 zł 

          § 4110 -  składki na ubezpieczenia społeczne                                         272 zł 

          § 4120 -  składki na fundusz pracy                                                            44 zł 

          § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia                                          3.176 zł 

          § 4300 – zakup usług pozostałych                                                      14.081 zł 

          § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

                         drukarskiego i urządzeń kserograficznych                               417 zł 

          § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

                         i licencji                                                                                    420 zł 

          § 4410 – podróże służbowe krajowe                                                         26 zł   



 

 

Ogółem zwiększa się plan na zadania zlecone:                                       117.851 zł 
 

3. Po stronie dochodów zwiększa się plan na zadania własne: 

 

Dział.852 Pomoc społeczna                                                                       7.000 zł 
Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                             3.000 zł 

          § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

                         realizację własnych zadań bieżących gmin                         3.000 zł 

Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                           4.000  zł 

           § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

                         realizację własnych zadań bieżących gmin                         4.000 zł  

4. Po stronie wydatków zwiększa się plan na zadania własne: 

 

Dział.852 Pomoc społeczna                                                                        7.000 zł 
Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                              3.000 zł 

          § 3110 – świadczenia społeczne                                                         3.000 zł 

Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                            4.000  zł 

          § 3110 – świadczenia społeczne                                                         4.000 zł 

 
5.   Zmiany w planie wydatków na 2010r.: 

 

  
 Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

010    Rolnictwo i 
łowiectwo 

300 300 

 01095  Pozostała działalność   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

300  

  4430 Różne opłaty i składki  300 

700    Gospodarka 
mieszkaniowa 

 

4000  

 70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

4000  

  4260  Zakup energii 1000  

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia  

1000  

  4610  Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

2000  

750    Administracja 
publiczna 

11832 11832 

 75023  Urzędy gmin 11500  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

10000  

  4750  1500  

 75056  Spis powszechny i inne 332 332 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

151  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

181  



 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe  151 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 84 

  4120 Składki na fundusz pracy  97 

 75095  Pozostała działalność  11500 

  4300 Zakup usług pozostałych  11500 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2000 2000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2000 2000 

  4270 Zakup usług remontowych 2000  

  4260 Zakup energii  2000 

758   Różne rozliczenia  27251 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  27251 

  4810   27251 

801   Oświata i wychowanie 24300 2900 
 80101  Szkoły podstawowe 200 200 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

 100 

  4230 Zakup leków , wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

 100 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

200  

 80103   Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

 600 

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 600 

 80104   Przedszkola 1500 300 

  3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

200  

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia  

200  

  4260  Zakup energii 1100 200 

 

  4740  Zakup materiałów 

papierniczych  do 

sprzętu drukarskiego 

i urządzeń 
kserograficznych 

 100 

 80113   Dowożenie uczniów 

do szkół 

20000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10000  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

10000  

 80195   Pozostała 2600 1800 



 

 

 działalność 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

200 1000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2400  

  4240  Zakup pomocy 

naukowych 

dydaktycznych i 

książek 

 800 

851    Ochrona zdrowia 1000 1000 
 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1000  

  4300 Zakup usług pozostałych  1000 

852    Pomoc społeczna 10487 10487 
 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4244 3704 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 100 

  3110 Świadczenia społeczne  2363 

  4300 Zakup usług pozostałych  64 

  4410 Podróże służbowe krajowe  136 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2363  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1881  

  4430 Różne opłaty i składki  244 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 3 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 320 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 150 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

 324 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

4824  

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

4824  



 

 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej  

1419 1959 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

470  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1474 

  4270 Zakup usług remontowych 434  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 70  

  4300 Zakup usług pozostałych 445  

  4430 Różne opłaty i składki  40 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
 socjalnych 

 445 

 85295  Pozostała działalność   4824 

  3110 Świadczenia społeczne  4824 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

1301  

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

1301  

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

1301  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1930 1930 

 90002  Gospodarka odpadami 100 100 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych  

100  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 100 

 90095  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1830 1830 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1830 

  4300 Zakup usług pozostałych 1830  

926   Kultura fizyczna i sport 550  
 92695  Pozostała 

 działalność 
  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

100  

  4300 Zakup usług pozostałych 450  

   OGÓŁEM 57700 57700 
 

        § 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


